
АДМИНИСТРАЦИЯ ПИРОВСКОГО РАЙОНА 
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« i'f  » февраля 2020 г с.Пировское № У7

О признании утратившим силу 
муниципального правового акта

В целях приведения муниципального нормативного правового акта, 
руководствуясь Уставом Пировского района, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Признать постановление администрации Пировского района от 06 
ноября 2018 года№309-п «Об утверждении Порядка проведения финансовым 
управлением администрации Пировского района анализа осуществления 
главными администраторами бюджетных средств внутреннего финансового 
контроля и внутреннего финансового аудита» утратившим силу.

2.Постановление вступает в силу с момента о официального 
опубликования в районной газете «Заря».

Глава Пировского района Ч М  - ------ А.И.Евсееврайона


